MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 33/2018

RESULTADO PRELIMINAR
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DEMANDA SOCIAL–UNILA

EDITAL PRPPG Nº 14/2018

O Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana, nomeado pela portaria Unila Nº 1401/2016, publicada no Boletim de serviço
Nº 239 de 16 de dezembro de 2016, no uso de suas atribuições, torna público, pelo pre-
sente Edital, o resultado preliminar para a concessão de bolsas do Programa de Deman-
da Social–UNILA para discentes do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estu-
dos Latino-Americanos referente ao Edital PRPPG Nº  14/2018.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado foi  definido pela Ata Nº 08 da Reunião da Comissão de Bolsas do
Programa de Pós-Graduação em Biociências realizada em 09 de março de 2018.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Alicia Vanessa Reyes Londoño 1º – Com Bolsa

Yuli Andrea Ruiz Aguilar 2º – Com Bolsa

Cliver Ccahuanihancco Arque 3º – Com Bolsa

Thiago Augusto Carlos Pereira 4º – Com Bolsa

Caroline Gatti Sobreiro de Medeiros 5º – Em lista de espera

João Pedro Marcelino Camilo de Souza 6º – Em lista de espera

Ana Luiza Suficiel 7º – Em lista de espera

Nelson Soutero Coutinho Neto 8º – Em lista de espera

Daniele Solange Filgueiras da Silva Alves 9º – Em lista de espera

Daniela Susin Guerra 10º – Em lista de espera

Renata de Oliveira Manfio 11º – Em lista de espera

Gabriel de Siqueira Gil 12º – Em lista de espera

Gabriela Alejandra Blanco Reinaldo 13º – Em lista de espera

Luiz Fernando Ribeiro de Sales 14º – Em lista de espera

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

2 DOS RECURSOS

2.1 Caso o candidato deseje interpelar recurso frente ao resultado preliminar, o mesmo
deverá encaminhá-lo pelo portal Inscreva da UNILA até 14 de março de 2018 as 23h59
(horário  de  Brasília)  através  do  link
<h  ttps://inscreva.unila.edu.br/events/  723/subscriptions/ne  w  >
2.2 Recursos que não seguirem as instruções do Edital PRPPG 14/2018 serão indeferi-
dos.

Foz do Iguaçu, 12 de março de 2018.

Dinaldo Sepulveda Almendra Filho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

https://inscreva.unila.edu.br/events/723/subscriptions/new

	1 DO RESULTADO
	2 DOS RECURSOS